



تاریخ	۲۸
فروردین	
۱۴۰۱	
یکشنبه	

عضو شورای اسلامی شهر شیراز گفت: پروژه‌های شهری باید متناسب با اولویت‌بندی نیازهای مناطق تعریف و اجرا شود.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شورای اسلامی شهر شیراز افسانه‌خواست خدایی ناظر شورای اسلامی شهر شیراز در منطقه ۵ در میزخندت مسجدمجموری در مسجد امام محمدباقر (ع) گفت: موضوع عدالت در توزیع امکانات و خدمات شهری در تمام محلات با اولویت محلات کم برخوردارتر مناطق در نظر گرفته می‌شود.وی افزود: در هر محله باید نیازهای

خواست خدایی عضو شورای اسلامی شهر شیراز: تعریف و اجرای پروژه‌های شهری متناسب با اولویت‌بندی نیازهای مناطق

آن اولویت‌بندی شده و متناسب با آن پروژه‌ها در محلات و مناطق تعریف و اجرا شود.خواست خدایی با بیان اینکه پای کار رسیدگی به مشکلات و مطالبات شهروندان هستیم و تمام تلاشمان در بودجه اسامال سعی بر پوشش اولویت‌های نیازهای شهری شهروندان بود تاکید کرد: طبق برنامه هفتگی به همراه شهردار منطقه پنج، محله به محله در حال بازدید و سرکشی و رسیدگی به مشکلات هستیم و با ایجاد میز خدمت مسجد محور هفتگی سعی در پاسخگویی و ارتباط رو در رو با شهروندان در راستای حل و پیگیری مشکلاتشان داریم.

مدیرعامل شرکت نمایشگاه‌های بین‌المللی فارس:

برگزاری نمایشگاه تخصصی دانش‌بنیان در امسال



در هر کشوری محسوب می‌شود.

مدیرعامل شرکت نمایشگاه‌های بین‌المللی فارس با بیان اینکه امسال بحث حمایت از شرکت‌های دانش‌بنیان را به صورت پرنرگ‌تر دنبال می‌کنیم، افزود: در نمایشگاه به دنبال آن هستیم تا فرصت حضور شرکت‌های دانش‌بنیان را فروش محصولات آنها فراهم کنیم. مدیرعامل شرکت نمایشگاه‌های بین‌المللی فارس از برگزاری نمایشگاه تخصصی دانش‌بنیان خبر داد و گفت: این نمایشگاه در خردادماه امسال تحت عنوان شرکت‌های برتر دانش‌بنیان یا ایران ساخت برگزار می‌گردد.

مدیرعامل شرکت نمایشگاه‌های بین‌المللی فارس با بیان اینکه امسال غرفه‌هایی برای شرکت‌های دانش‌بنیان مرتبط با آن صنعتی که نمایشگاه برای آن برپا شده است، در نظر بگیریم تا بتوانند با یکدیگر ارتباط برقرار کنند و البته در اینجا نقش پارک علم و فناوری بسیار مهم است. مدیرعامل شرکت نمایشگاه‌های بین‌المللی فارس با بیان اینکه صنایع دستی کوچک نیاز به حمایت دارند، بیان داشت: بنا شده است تا میراث فرهنگی بسته‌های تبلیغی مناسب و با کیفیت تولید کنند تا آنها را در نمایشگاه‌های مختلف به نمایش بگذاریم.

رئیس سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز خبر داد:

کاهش تولید پسماند در شیراز

رئیس سازمان مدیریت پسماند اظهار داشت: آموزش و فرهنگ‌سازی در زمینه مدیریت پسماند، به ویژه در کاهش تولید و تفکیک پسماندها از مبدأ بسیار مهم است و این موضوع از سال‌های گذشته جزئی از برنامه‌ها و فعالیت‌های این سازمان است. او در ادامه بیان داشت با آموزش‌هایی که از سال‌های گذشته تاکنون داشته‌ایم و همراهی و همکاری شهروندان علاوه بر کاهش تولید پسماند، در زمینه تفکیک از مبدأ نیز شاهد رشد مناسبی در سال‌های اخیر بوده‌ایم.

در سال جاری علاوه بر ارائه آموزش‌های مدیریت پسماند به شهروندان، دانش آموزان، کارمندان ادارات و متصدیان اصناف و ادامه توزیع مخازن ذخیره پسماند خشک؛ تعداد ایستگاه‌های اطلاع‌رسانی و جمع‌آوری مواد قابل بازیافت در شهر افزایش خواهد یافت و همچنین با ارائه لایحه جمع‌آوری هوشمند پسماند خشک در مبدأ، شهروندان در تمام مناطق می‌توانند از اپلیکیشن های موبایلی برای تحویل پسماند خشک استفاده نمایند. خوشبخت گفت: میانگین روزانه تولید پسماند در شیراز در سال ۱۴۰۰ را ۱۰۰۹ تن اعلام نمود و این مقدار نسبت به سال قبل از آن که ۱۰۲۴ تن در روز بوده است کاهش یافته است.

رئیس کمیسیون هوشمندسازی شورای شهر شیراز:

ایجاد زیرساخت اطلاعات مکانی از جمله دیگر فعالیت‌هایی است

که به دنبال آن هستیم

نوری نیز ضرورت دارد، علاقه‌مند هستیم ۲ برابر ظرفیت فعلی فیبر نوری توسعه پیدا کند، یکی از اهدافی که در شهرداری دنبال می‌کنیم این است یک شبکه اختصاصی به ادارات اختصاص داده شود، در ارتباط با مرکز داده شیراز می‌تواند خدماتی را به جنوب کشور ارائه دهد.

رئیس کمیسیون هوشمند سازی شورای شهر شیراز افزود: ایجاد زیرساخت اطلاعات مکانی از جمله دیگر فعالیت‌هایی است که به دنبال آن هستیم، مشکلی که در سطح شهر وجود دارد این است که ادارات مختلف نقشه‌های شبکه‌ای که دارند یک پارچه نیست از این رو این کار کمک می‌کند تا نقشه یک پارچه داشته باشیم. وی مطرح کرد: با توجه به اینکه اسناد کاغذی عمر محدودی دارند یک چالش جدی دیگر مراجعه به این اسناد است که برای پیدا کردن مشکل‌ساز است، از این رو سامانه یکپارچه مدیریت اسناد را در دستور کار قرار داده‌ایم، کلیه اسناد در شهرداری با اولویت اسناد حقوقی و املاک مردم در فضای شهری تسریع شوند و در حادقل برسند، تصویر به متن اطلاعات ثبت خواهد شد، در این زمینه کار آغاز شده و در قسمت نخست یک تعداد اسکنر سفارش خرید شده است اما قسمت‌های دوم و سوم هنوز پیمانکاری مشخص نشده است.

وی خاطرنشان کرد: به اعلام تعداد مسافرها از سوی شرکت‌ها اعتماد ندارم چراکه شرکت‌هایی که اعلام می‌کنند سهم هستند، حاکمیت داده باید در قرارداد جدید اصلاح شود.

نصیری درخصوص سامانه مدیریت اتوبوس و تاکسی تاکید کرد: سامانه مدیریت تاکسی عملیاتی شده است که بتوان غیر نقدی کرایه‌ها را پرداخت کرد، درخصوص اتوبوس نیز مواردی بسیار مهم وجود دارد که شهروندان بدانند اتوبوس کجا می‌ایستد. وی اجرای طرح کیف پول را زیرساختی بسیار مهم برشمرد و گفت: راه‌اندازی کیف پول کار سختی نیست در واقع اجرای تمام پروژه‌های مصوب شده دشوار نیست، ناراحتی من از این است که اجرای پروژه برای بار هفتم لغو شده است، هرچقدر خوش بینانه فکر کنیم نمی‌توان فکر کرد که منفعتی در آن برای لغو کنندگان وجود ندارد.

رئیس کمیسیون هوشمند سازی شهرداری شیراز بیان داشت: در سامانه سرو اکثر خدمات شهرداری را شهروندان می‌توانند انجام دهند، همچنین دوربین‌های کنترل سرعت و پارکینگ‌های هوشمند فعالیت دیگر فعالیت‌هایی است که در حال پیگیری هستیم.



رئیس سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز گفت: میزان تولید پسماند در شهر شیراز در سال ۱۴۰۰ نسبت به سال قبل کاهش یافته است. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از ارتباطات و آموزش شهروندی سازمان مدیریت پسماند، خوشبخت گفت: عوامل مختلفی در تولید پسماند مؤثر می‌باشند که می‌توان به شرایط آب و هوایی، فصول سال، شرایط اقتصادی و اجتماعی، آداب و رسوم، میزان جمعیت و مشارکت شهروندان در برنامه‌های مدیریت پسماند اشاره نمود.



به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شورای اسلامی شهر شیراز، مهدی نصیری با اشاره به ارائه فعالیت‌های بخش هوشمند سازی شهر شیراز گفت: در کمیسیون هوشمندسازی چند موضوع جدی را در دستور کار قرارداده‌ایم که مهمترین هدف که جزو شهر وظایف نیست این است که بتوانیم خدماتی را ارائه دهیم که سطح زندگی مردم در فضای شهری تسریع شود.

وی همچنین درخصوص سامانه شفافیت سازی نیز اعلام کرد: عدم شفاف‌سازی نگرانی‌هایی را ایجاد می‌کند در واقع دخالت سلیقه‌ای در تصمیم‌گیری‌ها را ایجاد می‌کند شفاف‌سازی موجب عدالت در میان شهروندان می‌شود.

به گفته رئیس کمیسیون هوشمند سازی شورای شهر شیراز در کمیسیون چالش‌های مدیریت شهری را رصد می‌کنیم و سعی می‌کنیم با استفاده از زیرساخت‌های هوشمند سازی پیشنهادهایی را ارائه دهیم، مهمترین فعالیتی که می‌توان در حوزه کمیسیون انجام داد در بخش شهرداری الکترونیک است که باید سرعت بیشتری بخشید تا موجب شود مراجعات مردمی به حداقل برسد، نصیری خاطرنشان کرد: برخی قوانینی در حوزه شهرداری وجود دارد که شاید مردم اطلاعی ندارند اگر بتوانیم این خدمات را اطلاع‌رسانی کنیم کمک مطلوبی به شهروندان خواهد بود، زیرساخت‌های فناوری اطلاعات شهر را باید جدی‌تر پیگیری و عملیاتی کنیم، علاقه‌مندی ما در این است که شیراز به قطب فناوری و اطلاعات جنوب کشور و در مرحله دوم ارتقا به استان‌های برتر کشور به همین دلیل زیرساخت‌هایی از قبیل مرکز داده نیاز است. وی همچنین با اشاره به قرارداد فیبر نوری نیز گفت: در شیراز بیش از ۲۰۰ کیلومتر در حال حاضر فیبر نوری قرار دارد که قطعا این روند افزایش خواهد داشت، اگر ۵ گی‌رای اندازی شود استفاده از فیبر

مدیرعامل شرکت فروغ افکار از برگزاری دومین نمایشگاه ارتباطات

و فناوری اطلاعات کیش با عنوان

«کیتکس» خبر داد



رویداد میزبان کلیه شرکت‌های شرکت‌کننده و بازدیدکنندگان خواهد بود.

رحیم توانا ادامه داد: جزیره کیش به دلیل زیرساخت‌هایی که از لحاظ ابعاد اجرایی و سال‌های بسیار مجهز محل مناسبی برای برگزاری این رویدادها در سطح ملی و بین‌المللی است.

عضو هیئت علمی دانشگاه شیراز و رئیس کمیته علمی این نمایشگاه (ارتباطات و فناوری اطلاعات کیش) اضافه کرد: این نمایشگاه از ۱۹ تا ۲۲ اردیبهشت از ساعت ۱۷ تا ۲۲ در مرکز دائمی نمایشگاه‌های بین‌المللی کیش برگزار خواهد شد. مرادپور ادامه داد: در ایام برپایی این نمایشگاه سمینارها و همایش‌ها با محوریت نمایشگاه در سالن همایش برگزار می‌شود.

مدیرعامل شرکت فروغ افکار و مجری برگزاری دومین نمایشگاه کیتکس ۲۰۲۲ (ارتباطات و فناوری اطلاعات کیش) با اشاره به اینکه دبیرخانه مرکزی این نمایشگاه در فارس و شیراز است، گفت: در این دوره از نمایشگاه شرکت‌های زیادی از فارس حضور دارند.

مرادپور بیان داشت: این نمایشگاه در راستای توجه به شمار سال و تکمیل زنجیره علم، فناوری به منظور تولید ثروت برگزار می‌شود.

وی از حضور هیئت‌های تجاری از کشورهای قطر، سوریه، عمان در این نمایشگاه خبر داد و گفت: تاکنون فضای نزدیک به ۱۴ هزار مترمربع برای نمایشگاه امسال در نظر گرفته شده است.

مدیر اجرایی نمایشگاه ارتباطات و فناوری اطلاعات کیتکس ۲۰۲۲ نیز گفت: حامیان اصلی این رویداد شورای عالی هماهنگی و شورای عالی مناطق آزاد کشور و مناطق ویژه اقتصادی کشور است و سازمان منطقه آزاد کیش به عنوان برگزارکننده اصلی این

رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز اعلام کرد:

آخرین وضعیت شیوع کرونا در فارس

۲ شهرستان قرمز شد



نشانی می‌دهد که میزان کاهش یا افزایش این بیماری تا حد زیادی به رفتارهای اعضای جامعه ارتباط دارد، اظهار کرد: تقویت رفتار آگاهانه و افزایش احساس مسئولیت نسبت به نقش تمامی افراد جامعه در این زمینه، می‌تواند در شرایط کنونی، راهکاری مؤثر برای تضعیف این بیماری باشد.

وچند حسینی توصیه کرد: با توجه به بازگشایی مدارس و مراکز آموزشی، نیاز است خانواده‌ها برای حفظ سلامتی و پیشگیری از ابتلا به کروناویروس، نسبت به تکمیل برنامه واکسیناسیون خود و فرزندانشان اقدام کنند.

او از تمام مسئولان اجرایی استان خواست تا نظارت‌های بیشتری بر رعایت کامل پروتکل‌های بهداشتی در اماکن عمومی و مراکز پرتردد داشته باشند.



صفحه	۴
شماره	۳۳۳۴
سال	بیست‌وهشتم

معاون عمرانی استاندار فارس:

بخش عمده اعتبارات عمرانی استان به آب

اختصاص دارد



کشاورزی درصد خیلی کمی است. معاون عمرانی استاندار فارس با بیان اینکه در حال حاضر ۷۰۰ تا ۸۰۰ روستا و ۷۰ درصد از شهرهای استان دارای تنش یا مستعد تنش مدیران پاسخگو با موضوع آب گفت: آب اولویت اول استان و بخش عمده اعتبارات عمرانی به آب اختصاص دارد.

سرویس خبری / خدیجه غضنفری: محمود رضایی در سلسله نشست‌های مدیران پاسخگو با موضوع آب گفت: آب اولویت اول استان و بخش عمده اعتبارات عمرانی به آب اختصاص دارد.

وی با بیان اینکه جمعیت استان فارس ۵ میلیون نفر است در جمع خبرنگاران گفت: اگر هر نفر در طول سال ۱۰۰ مترمکعب آب مصرف کند، ۵۰۰ میلیون مترمکعب مصرف آب شرب می‌شود که این علاوه بر مصرف کشاورزی و صنعت است.

معاون عمرانی استاندار فارس با بیان اینکه ۹ سد در استان احداث شده که ۳ میلیارد مترمکعب ظرفیت این سدها است، گفت: ظرفیت کنونی سدها ۵۰ درصد است که از آب موجود بخشی برای پایداری سد، تیخیر، محیط زیست، کشاورزی، شرب و بخشی برای صنعت مصرف می‌شود.

رضایی سهم کشاورزی از آب را ۹۰ درصد عنوان کرد و گفت: سهم صنعت و شرب نیز روی هم ۱۰ درصد است. وی اضافه کرد: ۸۰ میلیون مترمکعب کل سهم استفاده صنایع استان از آب است که نسبت به

معاون عمرانی استاندار فارس بیان داشت: ممنوعیت استفاده از آب شرب برای باغ شهری‌ها و کشت برنج کماکان همچنان ادامه دارد.

مدیرعامل آبفا فارس خبر داد:

۷۸ شهر استان فارس در آستانه تنش آبی

قرار دارد



گفت: سرانه تولید ۳۱۲ لیتر بر شبنانه روز است اما در روستا ۲۱۶ لیتر بر شبنانه‌روز و در شهر ۱۷۶ لیتر مصرف می‌کنند.

صادق پور با بیان اینکه از ۱۱۵ شهر استان فارس ۷۸ شهر در آستانه تنش آبی قرار دارند، افزود: ۹۵۰ روستا نیز در استان آستانه تنش آبی قرار دارند و روستا در سطح این استان به وسیله تانکرهای سیار آبرسانی می‌شوند.

مدیر عامل آبفا فارس با تاکید بر تلاش مضاعف تمام دستگاه‌های اجرایی برای تأمین آب شرب افزود: ۹۵۰ روستا نیز در استان آستانه تنش آبی قرار دارند و روستا در سطح این استان به وسیله تانکرهای سیار آبرسانی می‌شوند.

مدیر عامل آبفا فارس با اشاره به اینکه ۴ هزار و ۱۰۰ روستا و ۱۱۵ شهر تحت پوشش این شرکت است، اظهار داشت: برای ۲ هزار و ۱۵۰ روستا خدمات‌رسانی و مابقی غیرمستقیم انجام می‌شود.

مدیر عامل آبفا فارس با اشاره به اینکه ۸۵ درصد از منابع آبی استان از ظرفیت آب‌های زیرزمینی و ۱۵ درصد از منابع سطحی است،